
ZARZĄDZENIE NR 48/2021/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2021/K Prezydenta Miasta Pabianic Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu dokumentów 

finansowo - księgowych i kontroli finansowej” w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 53 ust. 1, art. 68 i art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli 
finansowej w Urzędzie Miejskim w Pabianicach stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2021/K 
Prezydenta Miasta Pabianic Kierownika Urzędu Miejskiego w sprawie wprowadzenia „Instrukcji 
obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli finansowej” w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach w § 36 dotychczasową treść oznacza się ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

"2. Prezydent Miasta w drodze odrębnego zarządzenia określi zasady przyznawania, 
przekazywania i rozliczania dotacji o których mowa w § 35 pkt 1 lit. b, pkt 2 oraz pkt 3 lit. a." 
§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu do przestrzegania postanowień zawartych 

w niniejszym Zarządzeniu. 
§ 3. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu do zapoznania z treścią 

niniejszego Zarządzenia wszystkich podległych pracowników. 
§ 4. Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Pabianic. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

w/z Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF373800-58AE-4C21-B463-C06095D6F52E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


